平成○○年○月○日

○○○○株式会社
○○○○部　○○　○○様

株式会社○○○○

○○部　○○○○　　印

サンプル（見本）送付のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、本日ご依頼のありました弊社商品○○○○のサンプルを送付させて頂きます。何卒、詳細にご検討くださいますようお願い申し上げます。
　なお、商品内容にご不明な場合は、御一報いただければ弊社社員がご説明に伺いますので、よろしくお願いいたします。
　まずは、ご案内まで。
敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上